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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43801402A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit 2M INDUSTRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Lagjja 18 Tetori, godina me numer pasurie 
755/7, volumi 14, faqa 44, zona kadastrale 8572, Lushnje. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice i 

produkteve kimike dhe ftohes te motorrave te mjeteve te 
levizeshme dhe te palevizeshme, prodhim i aditiveve DEF, 
Diesel exhaust fluid ( lengjeve te shkarkimit qe perdoren ne 
automjete me teknologjine e reduktimit katalitik selektiv ). 
Prodhim dhe tregtim i solucioneve te ndryshem kimik dhe 
laresve, detergjenteve per perdorimin industrial dhe civil. 
Import dhe eksport per qellimet e aktivitetit. Transport per 
nevojat e shoqerise. 
Marjus Myzeqari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjusMyzeqari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2M INDUSTRIES
E-Mail: 2mindustries.al@gmail.com  
Telefon: 0693935395  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249679-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251228-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.02.2024 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Mirel Sula dhe emërimi i z. 
Marjus Myzeqari, për një afat nga data 07.02.2024 deri më 01.02.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjus Myzeqari")                      Nga data 
"07/02/2024             Ne daten "01/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Mirel Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272244-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
09.04.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 09.04.2024– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandat pagese për shlyerjen e detyrimeve
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ED8FF5-CDCE-482C-A314-8A79BA990C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB810D84-839A-4B6D-99E9-F2DAE321BAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8CEF37-CF82-4F7E-9C99-3B5AE236601C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB04568-A275-4180-B6E3-3BA8B8F33805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C411CD08-D198-4628-96E0-9B5FD9EDA9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF1027D-AAAF-485A-979F-B7BBB65B62AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A3512-3671-4F9A-B8BC-D902566EA4F1
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Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


